24 kwietnia  2003 roku  o działalności    pożytku   publicznego   i o wolontariacie, 

2. wsparcie   oraz   powierzanie   zadań   finansowane  będzie ze środków określonych w uchwale 
budżetowej  na 2023 r. Planowana wielkość środków na realizację programu wynosi : 13.000,00 zł. ( trzynaście 
tysięcy złotych), 

3. w  roku  2023 przyjmuje się następujące priorytetowe zadania publiczne realizowane w formie działań 
własnych w zakresie : 

a.wsparcia organizacji przekazujących nieodpłatnie żywność dla mieszkańców gminy Ćmielów. 

b.ratownictwa i ochrona ludności

[...]

WYSOKOŚĆ    ŚRODKÓW    PLANOWANYCH   NA    REALIZACJĘ 

PROGRAMU 

Miasto i Gmina współpracuje z organizacjami pożytku publicznego w ramach uchwalonego programu  na  
rok 2023 i planuje  przeznaczyć  środki  finansowe  w wysokości  określonej uchwałą budżetową w kwocie 
13.000,00  zł. ( trzynaście tysięcy złotych). 

X .    SPOSÓB   OCENY   REALIZACJI    PROGRAMU 

Miasto   i Gmina   w trakcie   wykonywania   zadania   przez  organizacje  pozarządowe oraz podmioty   
wymienione    w art.   3 ust.   3 „Ustawy”   sprawuje   kontrolę   prawidłowości wykonywania   zadania,